令和４年６月２１日

保護者各位

                            名護市立名護中学校

                            校 長 根路銘 国斗

                           （公 印 省 略）

三者面談について

向夏の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は

ＰＴＡ諸活動にご理解・ご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、残すところ１学期もあと一ヶ月となりました。これまでのお子さんの頑張りを振

り返り、２学期に向けての目標を共有する三者面談をおこないたいと思います。

詳しい日程については、各担任より日程調整の公文にてお知らせがありますのでご確認

をお願いします。

多忙な時期ではありますが、ご理解ご協力よろしくお願いします。

記

日時：令和４年７月５日（火）～８日（金） 午後２時より

場所：各教室

     内容：１学期の振り返り（生活態度 成績等）

みんなで創立７５周年を

お祝いしよう！

祝賀会 令和５年２月５日